
Città di Caserta

POLIZIA MUNICIPALE (Mobilità e Traffico)
                                                             
Ordinanza n. 125   del 30/03/2023 
                                                                                                                 

OGGETTO: PARROCCHIA "S.MICHELE ARCANGELO" - 
PRECESSIONE DOMENICA DELLE PALME - 
MODIFICHE TEMPORANEE DELLA SEGNALETICA 
STRADALE - 02 APRILE 2023 

IL DIRIGENTE

-Premesso che il 02/04/2023 si terrà una processione in occasione della Domenica delle 
Palme per alcune strade della Città;
-Vista la richiesta in tal senso, acquisita conprot. Gen. N°41458 del 30/03/2023 dal Parroco 
della Parrocchia di S. Michele Arcangelo nella Chiesa Cattedrale di Caserta, Sac. Vincenzo 
De Caprio;
-Considerato, per il regolare svolgimento della manifestazione e a salvaguardia della pubbli-
ca e privata incolumità, occorre apportare alcune modifiche all’attuale segnaletica;
-Vista le Delega di Funzioni Dirigenziali n°766 del 03/01/2023;
-Ritenuto di dover provvedere in merito;
-Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs. n° 285/92;
-Visto il D.  Lgs. n° 165 del 30/3/2001;

-Vista la Legge 241/90 e successive modifiche;
-Visto l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/00; 

O R D I N A:

per il giorno 02 aprile 2023, dalle ore 10:45 a termine, la sospensione del traffico veicolare al passag-
gio della processione lungo le strade appresso indicate:
l.go S. Sebastiano – via Mazzini – via Del Redentore – p.zza Duomo fino alla Cattedrale.

D I S P O N E
a) Restano ferme tutte le altre disposizioni in  materia di traffico nei tratti di strada  citati non in con-
trasto con la presente;
b)  L’Ufficiale coordinatore della P.M. incaricato, può modificare la presente qualora si rendesse ne-
cessario a garanzia della tutela della pubblica e privata incolumità;  

Documento firmato digitalmente



c) Gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi della Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del 
C.D.S., faranno osservare la presente ordinanza;
d) La presente ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge.

AVVISA

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni, al competente TAR, ai sensi della legge 1034/1971 
o, in alternativa, entro 120 giorni, al Capo dello Stato, ai sensi del DPR n°1199/1971 .

Per il Dirigente
Luigi De simone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


	D I S P O N E

		2023-03-30T12:38:43+0200
	LUIGI DE SIMONE




